1829 Aditivo para iluminaçâo da Rua Joâo Corrêa
' 4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e instalaçöes

Ii 
Art. 2.o para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art. 1.O (1 g

serviré de recurso a reduçâo da dotaçâo orçamentéria n.
: 07.02.25.752.0036.2702.3.3.90.30.00.00.00.00-245, no valor de R$ 14.460,00 (quatorze

mil, quatrocentos e sessenta reais).(
1
t Ad. 3.O Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO , em 16 de
março de 2007. ,
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PAULO ROBEE TO NSECA POLEU ,
Vice-prefeito no exercîcio d car Prefeito Municipal.